
sobota, 21.01.2023

Ogłoszenia parafialne 3 Niedziela Niedziela Zwykła Rok A 22.01.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  3 Niedziela Zwykła   ROK C – 22.01.2023

Dzisiejsza niedziela jest obchodzona w całym Kościele jako Niedziela Słowa Bożego. Przypomina ona nam wszystkim, że w Biblii

znajdziemy Słowo Życia, które niesie Zbawienie. Zachęcamy szczególnie dziś do pochylenia się nad Słowem Bożym i rodzinnego

czytania Pisma Świętego. Ponawiamy zaproszenie skierowane do młodzieży i osób dorosłych, które chciałby czytać Słowo Boże  w

czasie liturgii i nabożeństw. Możemy się zgłaszać przez parafialną  stronę internetową  w zakładce:  Posługa Słowu Bożemu  Jutro w

naszej diecezji wspominamy Bł. Męczenników Podlaskich, módlmy się za ich przyczyną o jedność w kościele, pokój między narodami i

zgodę  w rodzinach. Zapraszamy na Pierwsze Ogólnoparafialne Podsumowanie Roku Duszpastersko – ekonomicznego w naszej parafii

, które odbędzie się w niedziele 29 stycznia o godz. 11.00 w kościele, mile widziany na tym spotkaniu będzie przynajmniej jeden

pełnoletni członek każdej rodziny. Obowiązkowo zapraszamy na to spotkanie członków Rady Parafialnej. Lektorów, ministrantów,

kandydatów i aspirantów na ministrantów, także nowych chętnych, którzy podczas naszych odwiedziny wyrazili zainteresowanie

służbą liturgiczną zapraszamy na zbiórkę w sobotę na godz. 11.00 w kościele. Wspólnota Wyższego Seminarium Duchownego pragnie

zaprosić studentów i uczniów szkół średnich na rekolekcję,  które odbędą się 10-12 lutego br Wyższym Seminarium Duchownym w

Nowym Opolu, bliższe informację w zakrystii.   Dziękuje za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na tacę z przeznaczeniem na

ogrzewanie naszego kościoła.  Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie

w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. To już ostatni tydzień, w którym będziemy kontynuować obrzęd indywidualnego

błogosławieństwa każdego domu i jego mieszkańców zwany „Kolendą”. Dziękujemy za bardzo życzliwe przyjęcie. Przypominamy, że

wchodzimy do domu tylko na zaproszenie oczekującego przed wejściem gospodarza.  Osoby, które nie mogły nas przyjąć, w dniu kiedy

była wyznaczona „Kolęda” dla danej ulicy, a chciały by jeszcze nas zaprosić, to w czwartek  możemy przyjechać, po indywidualnym

umówieniu godziny w zakrystii lub przez telefon kom. 504 162 715 (w najbliższym czasie telefon stacjonarny na parafie będzie

nieczynny z powodu zerwanej lini)  Program wizyty na najbliższy tydzień

Poniedziałek 23.01.2023

16.35 ul. Walczewskiego (od Siedleckiej)

16.35 ul. Łąkowa (od Wodnika)

Wtorek 24.01.2023

16.35 ul. Żeliszewska (od Wiejskiej do torów) i blok przy Żeliszewskiej

10.00 Kolonia Romany i cześć ul. Żeliszewskiej za torami

Środa 25.01.2023 16.35 ul. Sosnowa (od Gorzkowskiego) 
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Czwartek 26.01.2023 16.35 indywidualne zaproszenia

W związku z Rokiem Jubileuszowy 300-lecia koronacji obrazu Matki Bożej Kodeńskiej Stolica Apostolska udzieliła specjalnego

odpustu zupełnego, który można zyskiwać od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. pod zwykłymi warunkami (stan łaski uświęcającej,

komunia, brak przywiązania do grzechu i modlitwa w intencjach Ojca Świętego), odbywając pielgrzymkę (indywidualnie lub zbiorowo)

do Sanktuarium Matki Bożej Kodeńskiej w Kodniu oraz uczestnicząc w obchodach jubileuszowych lub trwając na modlitwie przed

wizerunkiem Matki Bożej w Kodniu, jednocześnie kończąc ją modlitwami: Ojcze nasz, Wierzę w Boga oraz wezwaniem do Najświętszej

Maryi Panny. Osoby chore, które nie mogą przybyć fizycznie do Kodnia, mogą również zyskać odpust zupełny, wzbudzając w sobie

odrazę do wszelkiego grzechu i pragnąc wypełnić pozostałe warunki zwykłe, gdy tylko (jeśli) będzie to możliwe, jeśli będą łączyć się

duchowo z obchodami jubileuszowymi, ofiarowując Bogu swoje modlitwy, cierpienia i życiowe niedogodności.
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